СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.12.2023 №67/7
Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области» на плановый период (2024 год)»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,           от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с положением о порядке приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 17.03.2016 № 3/13, рассмотрев представление Главы городского округа Мытищи Купецкой Ю.О., руководствуясь Уставом Устава городского округа Мытищи, Совет депутатов городского округа  Мытищи
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области»                на плановый период (2024 год)» (Приложение).
2. Настоящее решение Совета депутатов городского округа Мытищи опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Решение Совета депутатов городского округа Мытищи вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании.
4. Контроль за исполнением п. 2 настоящего решения возложить                             на председателя депутатской комиссии по земельно-имущественным отношениям                и экологии Лаптева А.С.

Председатель Совета депутатов

  А.Н. Гореликов